АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.03.2015 г. № 133

О расторжении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Шумячского района Смоленской области от 07.02.2012 г. № 32

В соответствии с решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 23.01.2014 г. № 2 «О ликвидации Администрации Шумячского городского поселения» (в ред. решений от 25.02.2014 г. № 5, от 27.05.2014 г. № 18), на основании уведомления Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Смоленской области о снятии с учета Российской организации в налоговом органе от 16.02.2015 г.
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Расторгнуть договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом Шумячского района Смоленской области от 07.02.2012 г. № 32.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить проект соглашения о расторжении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Шумячского района Смоленской области.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков